

世界體育舞蹈總會會員亞洲體育舞蹈聯合會會員

中國香港體育協會暨奧林匹克委員會屬下體育總會

Member of World DanceSport Federation

Member of DanceSport Asia

National Sports Association of Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

## 教練訓練課程(中級) 體育舞蹈常見創傷的處理方法及康復

致: 各註冊裁判/教練

本會將於 2025 年 3 月 31 日舉辦「體育舞蹈常見創傷的處理方法及康復」課程,本次教練訓練課程很榮幸邀請到黃字樂教授和方浩錤先生擔任講師,專題講解體育舞蹈常見創傷的處理及康復。黃字樂教授是骨科及康復治療領域的權威,擁有豐富的臨床經驗和國際認可的研究成果;方浩錤先生則是資深運動物理治療師,曾為國家隊、大型賽事及多個體育總會提供專業運動物理治療服務。該課程能幫助教練了解更多創傷處理技巧及康復知識。機會難得,請踴躍報名!此課程計入裁判/教練持續進修課程(CPD)時數。

內容:體育舞蹈常見創傷的處理方法及康復

講師: 黄字樂教授、方浩錤先生

日期: 2025年3月31日

時間: 19:00 - 21:30

地點:培道小學七樓舞蹈室(九龍馬頭圍福祥街3號)

報名費:港幣 200 元正

## 繳費方式

- 1. 【**支票繳費**】填妥回條後連同劃線支票,抬頭「中國香港體育舞蹈總會有限公司」郵寄至 香港新界葵涌大連排道 172 - 180 號金龍工業中心三座 21 樓 L 室。
- 2. 【現金繳費】親身前往本會辦事處報名。
- 3. 【銀行轉帳】轉賬資料如下。

銀行賬戶名稱: DanceSport Association of Hong Kong, China Limited

賬戶號碼: 228-299319-001

銀行名稱: 恒生銀行 (Hang Seng Bank)

\*任何方法報名,必須提供付款紀錄連同回條交回本會辦事處或電郵至

develop@dancesport.org.hk.

電話 Tel: 2771 8171 電郵 Email: <u>info@dancesport.org.hk</u> 傳真 Fax: 2312 1196 網址 Website: <u>http://www.dancesport.org.hk</u>



世界體育舞蹈總會會員 亞洲體育舞蹈聯合會會員 中國香港體育協會暨興林匹克委員會屬下體育總會 Member of World DanceSport Federation Member of DanceSport Asia National Sports Association of Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

## 回條

本人將會出席 貴會 2025 年 3 月 31 日 (下午 7 時至下午 9 時 30 分)舉辦之「體育舞蹈常見創傷的處理方法及康復」課程。

姓名:		
電話:	電郵:	
屬會名稱:		

繳費方法: 現金/支票/銀行轉帳 (請刪除不適用者)

備註: 使用銀行轉帳或任何電子支付,付款證明截圖必須註明「付款人姓名、轉帳日期、銀碼、收款戶口號碼」。

電話 Tel: 2771 8171 電郵 Email: <u>info@dancesport.org.hk</u> 傳真 Fax: 2312 1196 電郵 Email: <u>info@dancesport.org.hk</u>